
 

 

IS T IT UT O C OMPR ENS IVO  S TATA LE  D I  A S OLO  
(scuola infanzia-primaria-secondaria di 1° grado per i comuni di ASOLO – CASTELCUCCO – MONFUMO) 

V i a  F o r e s t u z z o ,  6 5  -  3 1 0 1 1  A S O L O  ( T r e v i s o )  Cod. Fiscale  83005890260  --  Codice Meccanografico TVIC83000G 

☎n. 0423/952700  n. 0423/952102 E-mail:  tvic83000g@istruzione.it --  Sito Web:  www.icasolo.edu.it   

 
 

        All’Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso 

        Agli Istituti Scolastici 

        All’Albo dell’istituto 

 

 

 

Oggetto: Chiusure nei giorni prefestivi e nella giornata di sabato nei periodi di sospensione delle attività didattiche (mesi 

di luglio e agosto 2024) degli uffici di segreteria e dei plessi scolastici – Anno scolastico 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.Lgsvo 165/2001; 

Visto il CCNL comparto istruzione e ricerca per il triennio 2016 – 2018; 

Visto il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2023/24, deliberato dalla Giunta Regionale del Veneto; 

Sentito il personale Ata; 

Sentito il parere del dsga; 

Valutate le esigenze dell’utenza; 

Tenuto conto delle esigenze relative al funzionamento dell’istituzione scolastica; 

 

DISPONE 

 

 

La chiusura degli uffici di segreteria e dei plessi scolastici dell’Istituto comprensivo di Asolo nei seguenti giorni prefestivi 

e/o ricadenti in periodi di sospensione delle attività didattiche: 

 

07 dicembre 2023 

09 dicembre 2023; 

23 e 30 dicembre 2023; 

05 gennaio 2024; 

30 marzo 2024; 

27 aprile; 

06, 13, 20, 27 luglio; 

03, 10, 17, 24 agosto; 

         Il Dirigente Scolastico 

          Dott.ssa Rosita De Bortoli  

               
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                              ai sensi art.3 c.2 D.lgs. n. 39/93  

 

TVIC83000G - A67B5CF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003579 - 24/06/2023 - IV.1 - U

mailto:tvic83000g@istruzione.it

